ОСНОВЕН СУД БИТОЛА

СУ бр. 04-5/22-2

28.01.2022 

Б и т о л а 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ОСНОВЕН СУД БИТОЛА, Миле Димовски , во врска со објавениот Јавен оглас бр.1/2022 за вработување на определено време, согласно чл.21 од Законот за работни односи, денес на ден 28.01.2022 година го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е
Од пријавените кандидати кои ги исполнуваат општите и посебните услови предвидени во Јавниот оглас бр.1 /2022 на Основен суд Битола , за вработување на определено време го врши следниот избор:
1 . За работното место „судски референт –дактилограф „ - 3-три извршители СЕ ИЗБИРААТ кандидатите:

ВИОЛЕТА МАНЧЕВСКА, од Битола, ул. Арон Ароести број 6-1/12

КАТЕРИНА ГУЛУГАРОВСКА, од Битола, ул. Мукос бр.154-Г

СЕВИЉАЈ ШАБАНИ од Битола, ул. Караорман бр. 109
2. За работното место „Хигиеничар„ - 2-два извршители СЕ ИЗБИРААТ кандидатите:
СИЛВАНА БИРОВА од Битола, ул. Климент Охридски  број 56

ДИЈАНА БЕЛЕСКА од Битола, Лавчански пат бр.256
  3. За работното место „самостоен судски референт –водител на писарница „ - 4-четири извршители СЕ ИЗБИРААТ кандидатите:
МЕРИ ЈОВАНОВСКА, од Битола, ул. 7-ми Јули бр.65

ЕЛЕНА НОВЕВСКА од Битола, ул. Партизанска бр. 35/19

ЈАСМИНА КОЖОВСКА , од Битола, ул. Партизанска број 61/16

НАТАША РАДЕНКОВА, од Битола, ул. Сисак број 55
  4. За работното место „ виш судски референт – извршител во писарница „ - 3-три извршители СЕ ИЗБИРААТ кандидатите:
СУЗАНА КУЗЕВСКА, од Битола, ул. Димитар Влахов бр.31

НИКОЛА ГРОЗДАНОВСКИ од Битола, ул. 210 бр. 12

МАГДАЛЕНА ПРЧЕВСКА од Битола, ул. Пецо Божиновски бр.100-5

  5. За работното место „помлад судски референт –доставувач „ - 1- еден извршител СЕ ИЗБИРА кандидатот:

ЃУНЕР САЛИЕВСКИ  од с.Лера

6. За работното место „Помлад судски соработник„ - 3- три  извршители СЕ ИЗБИРААТ  кандидатите:

         МОНИКА СЕКУЛОВСКА од с. Белче, Демир Хисар.
          МАРТИН МИТЕВСКИ , од Битола, ул. Мирка Гинова број 11/19. 

         ОЛИВЕР ТЕМЕЛКОВСКИ , од Битола , ул. Кочо Чолаков бр. 34 
Избраните кандидати заради склучување на Договор за вработување на определено време, за прием на решение за вработување и решение за статус,да се јават во Основен суд Битола на ден 31.01.2022 соба 41 во 9 часот.

За останатите работни места изборот ќе се изврши дополнително во законски предвидениот рок. 






Претседател на Основен суд Битола 

           Миле Димовски

___________________________ 

ДНА: на избраните кандидати, во рок од 5 работни дена од денот на склучувањето на Договорите за вработување,  на неизбраните кандидати, архива.
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